
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 104 

Никола Козлево, 27.07.2023 г. 

 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс и чл. 42, ал. 4 от ЗМСМА във 

връзка с чл. 42, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, Общинска избирателна комисия – Никола Козлево  

 

Р Е Ш И: 

  

 1. Прекратява предсрочно пълномощията на Ешреф Вели Реджеб, като кмет на 

община Никола Козлево.  

 2. Обезсилва издаденото Удостоверение. 

 3. Решението да се публикува при спазване на изискванията на ЗЗЛД. 

 

В тридневен срок от постановяването му, препис от  решението да бъде изпратен на 

Председателя на Общински съвет Никола Козлево и ЦИК. 

 

Решението да бъде незабавно обявено на интернет страницата на ОИК Никола 

Козлево.  

 

 
 

 

Председател: ________(П)__________   Секретар:  _______(П)__________ 

             (Десислава Христова)             (Афизе Сабахгил) 


